
- SR400  -      

-  MT-07A  -

-  DT50*  -

-  YDS-1*  -

-  XJ600*  -

- V-MAX  -      

-  DT250*  -      

- FJR1300  -      

- YZF-R1  -
-  Vino  -

Zrychlete 
své 
emoce.

Zvuk, který ucítíte – stejně jako 

burácení výkonného motoru.

Audiosystém inspirovaný barvami 

a designem motocyklů Yamaha.

 Vyladěný a připravený ke startu.

Následujte svou dynamiku. Zařaďte 

svou nejvyšší rychlost. Zrychlete 

otáčky svého vnitřního motoru.

Design na motivy motocyklů a barevné varianty byly vyvinuty ve spolupráci se společností Yamaha Motor.* Tyto motocykly se již nevyrábějí.

Červená

Žlutá

Černá

Tmavě šedá

Tmavě zelená

Oranžová

Světle modrá

Bílá

Béžová

Modrá



Pocit svobody, který dodává jízda na 
motocyklu na otevřené silnici, bez 
nutnosti opustit domov.

Dodejte svému každodennímu životu 
barevný nádech prostřednictvím 
jedinečných barevných kombinací 
systému MCR-B043.

Zvolte svou oblíbenou barvu a získejte 
ze své hudby více!

10 barevných kombinací inspirovaných slavnými motocykly Yamaha.

Modrá

Červená

Žlutá

Černá

Tmavě šedá

Tmavě zelená

Oranžová

Světle modrá

Bílá

Béžová



Jediné, co potřebujete k přehrávání hudby 
z libovolného zdroje

Vychutnejte si bezdrátové přehrávání hudby ze 
smartphonu, tabletu nebo PC prostřednictvím 
technologie Bluetooth®. Kromě přehrávače CD, vstupu 
USB a FM/AM* rádia obsahuje systém také vstup AUX 
IN pro připojení PC nebo digitálního audio přehrávače, 
což umožňuje si jedním přístrojem vychutnávat hudbu 
z různých zdrojů. Vstupem USB lze rovněž připojený 
smartphone či tablet nabíjet.

* Pouze u modelu pro USA.

Uspokojivě bohatá kvalita zvuku

Systém MCR-B043 zahrnuje funkci vylepšení 
komprimované hudby Yamaha, která 
doplňuje aspekty zvukové stopy ztracené 
během komprese (stejně jako v případě digitálního audio 
přehrávače). Součástí reproduktorů jsou navíc 11cm (4-1/2“) 
měniče s velkým neodymovým magnetem, který zaručuje 
hluboké basy, čisté středy a krystalické výšky. Velkoobjemová 
ozvučnice se chová jako buben a pomáhá dále rozvíjet hluboké 
a robustní basy.

Design pro fanoušky motocyklů

Od detailů na horním panelu, které připomínají 
motor, po tlačítka ovládání hlasitosti, která vypadají 
jako uzávěr chladiče, je systém protkán prvky 
známé z konstrukce motocyklů Yamaha. Kombinace 
žluté, oranžové a tmavě šedé barvy formují 
charakteristický pruh evokující rychlost motocyklu. 
Kreativní vize produktů společnosti Yamaha Motor je 
v těchto reproduktorech zcela naplněna.

Další podstatné funkce
• FM a AM* rádio s možností uložení 30 předvoleb 

* Pouze u modelu pro USA.

• Konektor na sluchátka pro soukromý poslech

• Časované vypnutí umožňující usínání za zvuků hudby

• Nastavení jasu displeje

• Ovládání tónu pro optimální kvalitu zvuku

• Značka a logo Bluetooth® jsou registrovanou ochrannou známkou společnosti Bluetooth SIG, Inc. a jakékoliv použití společností Yamaha Corporation je na základě licence. Jakékoli další ochranné známky a obchodní názvy jsou majetkem příslušných vlastníků.

Obecné
Maximální výstupní výkon 15 W + 15W (6 Ω, 1kHz, 10% THD)
Funkce budíku Alarm, Snooze, Sleep
Režimy budíku Pípání, zdroj, pípání+zdroj 

(Zdroj: CD, USB, Radio, DAB*1)
Bluetooth
Verze Bluetooth Bluetooth Ver. 3.0
Podporovaný profil A2DP, AVRCP
Kompatibilní kodek SBC

Model kompatibilní s DAB/DAB+ pro 
digitální rádiové vysílání s vysokou 
kvalitou * Dostupnost MCR-B043D se v jednotlivých oblastech liší.

* Barevné varianty jsou stejné jako v případě MCR-B043. 

Hlavní specifikace CD
Média CD, CD-R/RW
Audio formáty pro CD/MP3 Audio CD, MP3, WMA
USB
Audio Formát MP3, WMA
AUX IN
Vstupní konektory Sluchátka: 3,5 mm STEREO mini jack
Maximální vstupní signál Analogový vstup 2,0 V
Tuner
Paměť předvoleb FM x 30, AM*2 x 30

DAB/DAB+ tuner*1

Paměť předvoleb 30
Kompatibilita DAB/DAB+
Podporované formáty audia MPEG 1 Layer ll / MPEG 4 HE AAC v2 (AAC+)
Rozměry (Š × V × H) [MCR-B043] 180 x 130 x 276 mm

[MCR-B043D] 180 x 130 x 281 mm
Hmotnost 2,6 kg

Reproduktory
Měnič 11cm (4-1/2”) kuželový
Typ Širokopásmový bassreflexový
Frekvenční charakteristika 50 Hz–20 kHz (-10dB)
Rozměry (Š × V × H) 129 × 126 × 251 mm
Hmotnost 1,5 kg

*1 Pouze u modelu MCR-B043D. * Pouze u modelu pro USA.

Autorizovaný distributor: K + B Progres, a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany, Czech Republic

Bílá

CD USB FM rádio

AUX IN Sluchátka Budík


